



Status of
Category-I
University
in
UGC, Govt. of India

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Rajasthan



Ref.: CURAJ/R./F.175/2026/5439

Date: 15.05.2026

अधिसूचना/ NOTIFICATION

**सीधी भर्ती पर विभिन्न अशैक्षणिक पदों हेतु ऑनलाइन आवेदन पत्र
भरने की अन्तिम तिथि बढ़ाने के संबंध में**

**Extension of Last Date for submission of ONLINE application form
for various non-teaching positions on direct basis**

विज्ञापन संख्या: 3668 दिनांकित 30.01.2026 के तहत अशैक्षणिक पदों के लिए योग्य भारतीय नागरिकों से निर्धारित प्रारूप में ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए गए थे।

Online applications were invited from eligible Indian Citizens in the prescribed format on the Non-Teaching positions vide Advertisement No. 3668 dated 30.01.2026.

विश्वविद्यालय द्वारा सभी पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 05 जून 2026 (रात्रि 11.59 बजे तक) के लिए बढ़ा दी गई है। आवेदन पत्र की हार्डकापी जमा करने की अंतिम तिथि 11 जून 2026 (सांय 05.00 बजे तक) है।

The university has extended the deadline for submitting online application forms for all the positions until June 05, 2026. (upto 11:59 PM). Hard copies of the application forms may be submitted until June 11, 2026 (up to 05:00 PM).

आवेदन, न्यूनतम पात्रता, परिलब्धियाँ, सेवानिवृत्ति आयु, एवं अन्य सेवा शर्तों के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाईट www.curaj.ac.in पर जायें। भविष्य में किसी भी प्रकार के संशोधन की अधिसूचना विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर ही प्रकाशित की जाएगी।

For application, details of minimum eligibility, emoluments, age of superannuation and other service conditions, please visit University website www.curaj.ac.in The notification for any future amendment will be published on University website only.

**कुलसचिव
Registrar**